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Sent Tue 11/17/2020 7:27:25 AM

Subject: FW: Voorbereiding overleg DGV m.b.t. COVID-vaccinatieregistratie

Received: Tue 11/17/2020 7:27:26 AM

Met vriendelijke groet,

eae voor ET.en o leu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

5.1.2e @rivm.nl

5.1.2e

Verzonden: maandag 16 november 2020 22:39

5.1.2e @rivm.nl>
512 |B 5.1.2e @rivm.nl>; |

5.1.2e] 5.1.2¢ @rivm.nl>;
51 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Voorbereiding overleg DGV m.b.t. COVID-vaccinatieregistratie

Beste ENERn
Hierbij vast een aanvulling die betrekking heeft op (maar ook breder) punt 5 en 7: hiervoor is het registratie van

batchnummer van het gebruikte vaccin, vaccins essentieel. Zelf vind ik
*'

rapportage’ zoals genoemd bij 7 niet

meteen helder; het gaat daarbij ook om de mogelijkheid de informatie tav vaccinatiestatus van de personen uit de

doelgroep te kunnen gebruiken voor monitoring van impact, effectiviteit en bijwerkingen.

Size]

rom: ED ENE cm.

Sent: maandag 16 november 2020 18:39

Subject: RE: Voorbereiding overleg DGV m.b.t. COVID-vaccinatieregistratie

sest<JENERN

Dank, ik begin het iets beter te begrijpen, dit is flink ingekort/ gefocused dus dat helpt al. Maar ik heb nog een

beetje moeite om jouw probleemsignalering om te zetten in een ‘hapklaar’ en concrete hulpvraag/ voorstel voor

besluitvorming door vws. Zie cursieve opmerkingen in document. Als je dit liever telefonisch toelicht kan dat ook,

maar ik ben zo ook in gesprek me |EEE Per mail kan altijd
*

jij bent een vroege vogel; morgen ergens tussen 8

en 9 is wmb ook prima.

Met vriendelijke groet,



955957

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

Verioaiorsimme 16 november 2020
is:

22

rivm.nl

@rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>;
2 @rivm.nl>;

Onderwerp: Voorbereiding overleg DGV m.b.t. COVID-vaccinatieregistratie

Urgentie: Hoog

Aangehecht nota ter voorbereiding van het gesprek met de DGV morgen.

Deze grote zorgpunten moeten m.i. ook aan de orde komen in het bestuurlijke overleg VWS/RIVM op 18 nov.

Ik hoor het graag of nadere toelichting nodig is.

Met vriendelijke groet,
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